[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2024

№ 293
поселок Агроном

Об утверждении порядка применения в 2025 году
бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Мичуринского сельского поселения
С целью учета поступления доходов и отражения расходов бюджета Мичуринского сельского поселения на 2025 год, в соответствии с приказами Минфина России от 24.05.2022 г. N 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», от 10.06.2024 N 85н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)", со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, устава Мичуринского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить на 2025 год:

1) правила применения кодов целевых статей классификации расходов бюджета поселения (приложение 1);

2) правила применения кодов видов расходов классификации расходов бюджета поселения (приложение 2)

3) перечень статей и видов источников финансирования дефицита бюджета поселения (приложение 3);

4) перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета поселения (приложение 4);

5) порядок применения кодов целевых статей и видов расходов классификации расходов бюджета поселения в части межбюджетных трансфертов (приложение 5).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

Глава Мичуринского
сельского поселения

                                     Е.А. Ивченко